Fall Ethnicity 2016
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Backman Elementary School 104 35| 6.9%| 16| 3.2% 53| 10.5%| 375 741%| 4[08%| 16| 32%| 7| 1.4% 506| 89.5% 560| 91.1%
Beacon Heights Elementary School 108 91 1.9%| 63| 13.5%| 345|74.2%| 25| 5.4%| 2|0.4% 2 04%| 19| 4.1% 465| 25.8% 482| 28.0%
Bennion Elementary School 204 16| 6.1%| 20| 7.7% 791 30.3%| 113| 43.3%| 5| 1.9% 9l 3.4%| 19| 7.3% 261| 69.7% 263| 70.7%
Bonneville Elementary School 112 41 0.8%| 27| 52%| 449|86.5%| 20| 3.9% 1]0.2% 5| 1.0%| 13| 2.5% 519| 13.5% 514| 11.3%
Dilworth Elementary School 124 41 0.7%| 18| 3.0%| 518|852%| 27| 4.4%| 5/0.8%| 13| 2.1%| 23| 3.8% 608| 14.8% 621 14.8%
Edison Elementary School 132 17| 3.4%| 31| 6.2% 36 7.2%| 352| 70.4%| 12| 2.4%| 39| 7.8%| 13| 2.6% 500| 92.8% 531| 89.8%
Emerson Elementary School 136 10| 2.3% 2| 0.5%| 323|74.8%| 64| 148% 7| 1.6% S| 1.2%| 21| 4.9% 432| 25.2% 428| 24.8%
Emerson Elementary School Magnet ELP Int 136 3| 1.8% 4] 2.4% 94| 57.3%| 45| 27.4% 0.0% 0.0%| 18| 11.0% 164| 42.7% 147| 44.2%
Emerson Subtotal 13[ 2.2% 6| 1.0%| 417| 69.8%| 109|18.3%| 7| 1.2% 5| 0.8%| 39| 6.5% 597 30.0% 575( 29.7%
Ensign Elementary School 144 41 1.5% 8 3.0%| 216|80.6%| 17| 6.3% 0.0% 71 2.6%| 16| 6.0% 268| 19.4% 2701 16.7%
Ensign Elementary School Magnet C&A 144 0.0% 2 2.8% 50| 69.4% 41 5.6% 1| 1.4% 41 5.6%| 11| 15.3% 72| 30.6% 73| 31.5%
Ensign Subtotal 41 1.2%| 10| 2.9%| 266(78.2% 21| 62%| 1|103%| 11| 3.2%| 27| 7.9%|0] 340|21.8% 343( 19.8%
Escalante Elementary School 262 30| 6.7%| 22| 4.9% 42| 9.4%| 286| 63.8%| 15[ 3.3%| 36| 8.0%| 17| 3.8% 448| 90.6% 445 85.8%
Franklin Elementary School 148 8| 1.9%| 15| 3.5% 88| 20.8%| 275| 64.9%| 4| 09%| 30| 7.1%| 4| 0.9% 424 79.2% 449 79.3%
Hawthorne Elementary School 176 9 4.7% 8| 4.2%| 117|61.6%| 33| 17.4%| 1]10.5% 10| 53%| 12| 6.3% 190| 38.4% 176| 35.2%
Hawthorne Elementary School Magnet C&A 176 0.0% 11 1.3% 53| 68.8%| 13| 16.9% 0.0% 6| 7.8%| 4| 52% 77| 31.2% 73| 30.1%
Hawthorne Elementary School Magnet ELP 176 21 1.2%| 191 11.4%| 122| 73.5% 8| 4.8% 0.0% 11 0.6%| 14| 8.4% 166| 26.5% 179| 27.9%
Hawthorne Subtotal 11 2.5%| 28| 6.5%| 292| 67.4%| 54| 12.5%| 1|02%| 17| 3.9%| 30| 6.9%|0| 433| 32.6% 428| 31.3%
Highland Park Elementary School 180 91 1.4% 8| 1.2%| 548(83.0%| 46| 7.0%| 7|11.1% 71 1.1%| 35| 5.3% 660| 17.0% 701| 17.5%
Indian Hills Elementary School 184 2 0.5%| 30| 6.8%| 348|78.7%| 35| 7.9% 0.0% 41 0.9%| 23| 5.2% 442| 21.3% 451| 22.4%
Jackson Elementary School 188 21| 4.5% 7 1.5% 61 13.1%| 329| 70.6%| 11| 2.4%| 20| 4.3%| 17| 3.6% 466| 86.9% 496| 84.5%
Lincoln Elementary School 196 30 7.1%| 59 13.9%| 106|25.0%| 191| 45.0%| 11| 2.6% 9l 2.1%| 18| 4.2% 424| 75.0% 435| 76.6%
Meadowlark Elementary School 216 S3| ###| 26| 5.4% 74| 15.4%| 267| 55.7%| 6| 1.3%| 42| 88%| 11| 2.3% 479| 84.6% 517] 90.3%
Mountain View Elementary School 160| 52| 8.8%| 24| 4.1% 61| 10.3%| 353| 59.6%| 110.2%| 91|115.4%| 10| 1.7% 592| 89.7% 597| 89.9%
Newman Elementary School 220 4 0.9% 6| 1.4%| 164| 37.2%| 214| 48.5%| 7| 1.6%| 27| 6.1%| 19| 4.3% 441| 62.8% 438| 66.0%
Nibley Park Elementary School 224 20| 4.3%| 13| 2.8%| 264|57.1%| 128| 27.7%| 10| 2.2% 21 1.9%| 18| 3.9% 462| 42.9% 480| 46.9%
North Star Elementary School 140| 66| ### 15| 2.5% 791 13.1%| 372| 61.6%| 5] 0.8%| 49| 8.1%| 18| 3.0% 604| 86.9% 622| 87.0%
Parkview Elementary School 242 8| 2.4%| 13| 3.8% 51| 15.0%| 233| 68.7%| 9| 2.7%| 22| 6.5%| 3| 0.9% 339| 85.0% 396| 85.9%
Riley Elementary School 244| 38| #H## 13| 3.9% 471 14.1%| 202| 60.7%| 5| 1.5%| 25| 7.5%| 3| 0.9% 333| 85.9% 380| 81.1%
Rose Park Elementary School 2521 29[ 7% 21| 51% 97| 23.7%| 227| 55.4%| 11| 2.7%| 11| 2.7%| 14| 3.4% 410| 76.3% 472| 78.6%
Uintah Elementary School 268 71 1.3%| 11| 2.1%| 444|84.4% 31| 59% 0.0% 2| 0.4%| 31| 5.9% 526| 15.6% 565| 15.2%
Wasatch Elementary School 272 15/ 3.3%| 18| 4.0%| 334|73.9%| 39| 8.6%| 7|1.5% 41 0.9%| 35| 7.7% 452 26.1% 449 25.2%
Washington Elementary School 276| 24| 8.0% 8| 2.7%| 123| 41.0%| 102| 34.0%| 9|3.0%| 20 6.7%| 14| 4.7% 300( 59.0% 345| 61.7%
Whittier Elementary School 288 47| 9.5%| 17| 3.4%| 174|35.1%| 208| 41.9%| 9| 1.8%| 18| 3.6%| 23| 4.6% 496| 64.9% 522 66.9%
Whittier Elementary School Magnet ELP 288 21 1.0%  19(10.4%| 140| 76.5% 8| 4.4% 0.0% 0.0%| 14| 7.7% 183| 23.5% 163| 27.0%
Whittier Subtotal 491 7.2%| 36| 53%| 314| 462%| 216| 31.8%| 9| 1.3%| 18| 2.7%| 37| 5.4% 679| 53.8% 685| 57.4%
ELEMENTARY SCHOOL TOTALS 578| 4.5%| 564| 4.4%| 5700| 44.9%|4642| 36.5%|165| 1.3%| 543| 4.3%|517| 4.1%| [12709| 55.1%| |13240|56.1%
Bryant Middle School 404 15[ 3.8% 8| 2.0%| 100| 25.4%| 242| 61.6%| 7| 1.8%| 10[ 2.5%| 11| 2.8% 393| 74.6% 393| 77 .4%
Clayton Middle School 408 15[ 3.2%| 23| 4.8%| 313|659%| 81| 1710%| 9| 1.9%| 12| 2.5%| 22| 4.6% 475| 34.1% 452 40.7%
Clayton Middle School Magnet C&A 408 5| 2.8% 5| 28%| 143|80.8%| 14| 7.9% 0.0% 2] 1.1%| 8| 4.5% 1771 19.2% 116] 19.8%
Clayton Middle School Magnet ELP 408 0.0% 11 0.9% 96| 89.7% 6| 5.6% 0.0% 0.0%| 4| 3.7% 107] 10.3% 156 9.6%
Clayton Subtotal 20| 2.6%| 29| 3.8%| 552|72.7%| 101 13.3%| 9| 1.2%| 14| 1.8%| 34| 4.5% 759| 27.3% 724| 30.7%
Glendale Middle School 412 42| 5.5%| 38| 4.9% 85| 11.0%| 476| 61.8%| 17| 2.2%| 102|13.2%| 10| 1.3% 770| 89.0% 816| 90.2%
Hillside Middle School 4161 12 2.3%| 16| 3.1%| 342 65.6%| 111 21.3%| 5| 1.0% 8| 1.5%| 27| 5.2% 521 34.4% 525( 34.9%
Hillside Middle School Magnet ELP 416 0.0% 1 1.7% 53| 91.4% 1 1.7% 0.0% 2| 34%| 1| 1.7% 58| 8.6% 65 7.7%
Hillside Subtotall 12| 21%| 17| 2.9%| 395| 682%| 112| 19.3%| 5| 09%| 10| 1.7%| 28| 4.8% 579| 31.8% 590| 31.9%
Northwest Middle School 440 52| 6.3%| 34| 4.1% 98| 11.8%| 568| 68.3%| 24| 29%| 44| 53%| 12| 1.4% 832 88.2% 865 88.8%
MIDDLE SCHOOL TOTALS 141|4.2%| 126| 3.8%| 1230| 36.9%|1499| 45.0%| 62| 1.9%| 180| 5.4%| 95| 2.9% 3333| 63.1% 3388| 65.5%
East High School 704 73| 3.8%| 81| 42%| 757|38.9%| 793| 40.8%| 27| 1.4%| 154 7.9%| 60| 3.1% 1945| 61.1% 1924| 59.4%
Highland High School 708| 72| 4.3%| 61| 3.6%| 963|57.3%| 397|23.6%| 35(2.1%| 70 4.2%| 83| 4.9% 1681| 42.7% 1643| 42.9%
Horizonte 7501 14| 3.0% 41 09%| 125|27.1%| 270| 58.4%| 4| 0.9%| 28 6.1%| 17| 3.7% 462| 72.9% 661 74.7%
Innovations Early College High School 748 6| 1.6% 5| 1.3%| 215| 56.4%| 140| 36.7%| 1|0.3% S| 1.3%| 9| 2.4% 381| 43.6% 359| 42.6%
West High School 716| 138| 5.4%| 235| 9.3%| 836|32.9%|1121| 44.2%| 20| 0.8%| 101 4.0%| 88| 3.5% 2539 67.1% 2225| 67.8%
West High School Magnet ELP 716 Ht# HH#tH#H# HH#tH#H# HH#H#H# Hit# HH#H## HH#tH## HHAH#HH# 157 35.7%
West High Subtotal 138 5.4%| 235| 9.3%| 836| 32.9%|1121| 44.2%| 20| 0.8%| 101| 4.0%| 88| 3.5% 2539| 67.1% 2382| 65.7%
HIGH SCHOOL TOTALS 303(4.3%| 386 5.5%| 2896| 41.3%|2721| 38.8%| 87| 1.2%| 358| 5.1%|257| 3.7% 7008| 58.7% 6969| 58.2%
CBTU Elementary School 826 3| HH#H# 1l 4.2% 10[ 41.7% 7| 29.2% 0.0% 0.0%| 3| 12.5% 24| 58.3% 25| 60.0%
SPECIAL SCHOOL TOTALS 3| #it## 1 |#i#### 10| #i##i## 7| ##### it #it###| 3| #HHH# H#itHH# 25| 60.0%
TOTAL 1025| #4##t#| 1077 | #####| 9836 | #i##it#| 8869 | #####| 314| ###i#| 1081 | #####| 872 | ##t### 24| #####| |23622| 58.1%
Open Classroom 240 71 1.9% 2| 0.5%| 298|79.5% 31| 83%| 2|0.5% 11 0.3%| 34| 9.1% 375( 20.5% 370( 19.7%
SL School for Performing Arts 700 7| 2.4% 3| 1.0%| 235|79.7% 27| 9.2%| 2[0.7% S| 1.7%| 16| 5.4% 295| 20.3% 314| 21.3%
Salt Lake Center for Science Education 300| 21|5.3% 6| 1.5%| 212| 53.3%| 125| 31.4%| 2| 0.5%| 12| 3.0%| 20| 5.0% 398| 46.7% 400| 48.5%
CHARTER SCHOOL TOTALS 35/3.3%| 11| 1.0%| 745|69.8%| 183|17.1%| 6|0.6%| 18| 1.7%| 70| 6.6% 1068| 30.2% 1084 30.8%
GRAND TOTALS 1060| 4.4%| 1088| 4.5%| 10581| 43.8%| 9052( 37.5%| 320( 1.3%| 1099| 4.6%|942| 3.9%|0 24142| 56.2%| 24706 56.9%




